















CZYNNĄ JEDNA KASA

W ubiegły poniedziałek na dworcach PKP...

GDZIE JEST PRZYSTANEK?

Do niecałkowicie przy ul. Botanicznej...

Przyłtyk zdrowia w którym nietrudno zachorować

Wiadomo co to są promienie rentgena...

Takie myśli nasunęły mi się gdy musiałem skorzystać z usług gabinetu RTG...

Niestety jest jedno "ale". Rzeczony potężny drzewi nie domykają się...

Z prac Miejskiej Komisji Współdziałania Przygotowania do wyborów samorządów

W poniedziałek, 29 bm. od było się kolejne posiedzenie Miejskiej Komisji Współdziałania...

Sekretarz KM PZPR - Janina Kryniecka przedstawiła ocenę pracy samorządów...

W ostatnich latach prace KO i RO prowadzone były w trudnych warunkach...

Na spotkaniu zobowiązano prezydenta miasta Antoniego Grzegorzewskiego...

Jan Trzeszcza - przewodniczący MRN poinformował zebranych, że 23 października Prezydium MRN...

Przygotowanie do wyborów do samorządów jest zadaniem, które wymaga...

ty odbycia zebrań wyborczych. Urząd Miejski również przygotowuje się do nadchodzących wyborów...

Wybory do samorządów stwarzają szerokie pole aktywności społecznej dla członków organizacji...

Przewodzący spotkanie i sekretarz KM PZPR - Andrzej Sieradzki podkreślił potrzebę zaangażowania w prace samorządów...

Spotkanie zakończył Lutostaw Stasiński - przewodniczący RM PRON...

Po spotkaniu Miejska Komisja Współdziałania PZPR, ZSL i SD przedstawiła nam stanowisko w sprawie...

W holi biurowej przy ul. Chopina 11/13 w Zielonej Górze...

Wszystcy świadczymy na

Wszystcy świadczymy na



Mieszkańcom rejonu ulic Słowackiego, Wrocławskiej i pobliższych zdjęć to nie jest z pewnością obcym...

Krótko o wszystkim

BARWA I ZIELEŃ W BUDOWNICTWIE

Zakładowy Dom Kultury zaprasza

Zakładowy Dom Kultury „Mera-Lumel” wznawia zajęcia w swoich kołach zainteresowań...

W ZDK „Mera-Lumel” doskonałą swoje umiejętności 3 zespoły muzyczne...

W rejonie ul. Zawadzkiego znaleziono 3 klucze. Informacja o odbiorze...

W sklepie „Jubiler” pozostało wiono damski zegarek. Złube można odebrać...

Wszystcy świadczymy na

ZAMKNIĘTY OSRODEK

Oprócz tego ZDK wypożycza salę kołu miejskiemu nr 4 ZBOWID, w piątki w godz. 11-14.

Sprzedż drzewek owocowych

Wydział Handlu i Usług UM w Zielonej Górze poinformował nas, że od 26 bm. sprzedawane są drzewa i krzewy owocowe...

Z informacji Wydziału Handlu wynika, że w sklepie przy ul. Urszuli sprzedawane są krzewy malin, piętnej porzeczki, agrestu, drzewka jabłoni w 11 odmianach...

Wszystcy świadczymy na

Wszystcy świadczymy na

Wszystcy świadczymy na

Praca handlu w najbliższych dniach

ŚRODA 31 PAŹDZIERNIKA AUGUSTA, ANTONIEGO CZWARTEK 1 LISTOPADA ŚWIĘTO ZMARŁYCH

TEATRY

Teatr im. L. Kruczkowskiego w Zielonej Górze - niecz.

KINA

„WENUS” - śr. - 10.30, 13.30, 15.30, 17.30, 19.30 - Thais (pol. 18 l.) - czw. - 12 - Bajki, 13 - Goscie z galaktyki Arkana (jug. 12 l.), 15 - Kamienne Gable (pol. 15 l.)

MUZEUM WYSTAWY

Muzeum w Zielonej Górze - czynne śr. 11-17, czw. - nieczynne. Wystawy: Człowiek, emocje, malarstwo, grafika, rzeźba...

APTEKI

Dyżur pełni apteka przy pl. Boh. Stalingradu.

TELEFONY

Straż Pożarna 998 Pogotowie Miłoczyńskie 997 Pogotowie Ratunkowe 999 Pogotowie Energetyczne 991 Pogotowie Gazownicze 2181 Pogotowie Weterynaryjne (czynne całą dobę) 917 Młodzieżowy Telefon Zaufania (14-17) 998 Telefon Zaufania MO (czynny całą dobę) 3359 Informacja PKS 2301 Informacja PKP 7338 LOT (9-18) 70797 Informacja Usługowa 9-00 Informacja Służby Zdrowia 2148

Franciszce Wachholzowi

byłemu wiceprezowski Zarządu WZSR „Samopomoc Chłopska” w Zielonej Górze wyrazi serdecznego współczucia z powodu śmierci SIOSTRY

składają Rada Nadzorcza, Zarząd, Organizacja Partyjna, ZSL i zaręba Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Rolniczych „Samopomoc Chłopska” w Zielonej Górze.

Studenckie otrzesiny



Jak każda tradycja, rokrocznie na początku roku akademickiego, studenci plew...

Oto jak w tajemniczo „pierwszaków” w arkanach życia studenckiego.

Przy występie zespołu muzycznego z „Zatem” przezwyciężali się oni ze śmiechem przez długi tunel, mówiącym o ich „nie poddaniu się” i „zajmowali należne im miejsce na środku sali”...

W sumie była to udana impreza jakiej dawniej już nie widzieliśmy w tym kręgu akademickim...

ćwiczenie będzie im zapewne pomocne w częstych niestety sytuacjach awaryjnych, tzn. wtedy, kiedy windy nie będą działać...

Z głębokim żalem i smutkiem zawiadamiamy, że 27 października 1984 r. odezła od nas na zawsze przesyłany lat 60, nasza najukochańsza MAMUSIA

Janina Kardasz Pogrzeb odbędzie się dzisiaj, 31 października 1984 r. o godz. 12.00 na cmentarzu komunalnym przy ulicy Wrocławskiej w Zielonej Górze.

RODZINIE zmarłego Stefana Wasika wyrazi głębokiego współczucia

składają dyrekcja i pracownicy ZST „Interlaminstrument” w Zielonej Górze.

Praca handlu w najbliższych dniach

W związku z nadchodzącym Świętem Zmarłych przy pominięciu ze 29 i 30 bm. o raz 2 listopada sieć handlu...

